
Smlouva 
dle § 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Město Pacov, nám. Svobody 320,395 01 Pacov, IČ 00248789 
zastoupené starostou ing. Lukášem Vlčkem 
(dále jen „město") 

a 

Společnost Albert Česká republika, s.r.o., se sídlem Radlická 117, 158 00 Praha 5, 
IC 44012373, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. C 
306379, zastoupená Petr Pospíšil, Construction and Maintenace Manager 

uzavírají následující smlouvu 

I. 
Společnost Albert Česká republika, s.r.o. hodlá provést rekonstrukci prodejny Albert, ul. Žižkova 
894, Pacov. Vzhledem k této skutečnosti vzniká společnosti Albert Česká republika, s.r.o., dle § 5 
odst. 2 vyhlášky 268/2009 Sb, o technických požadavcích na stavby povinnost vybavit stavbu 
normovým počtem odstavných a parkovacích stání, řešených jako součást stavby, nebo jako 
provozně neoddělitelná část stavby, anebo umístěných na pozemku stavby a to v počtu 5 stání. 

II. 
Vzhledem k tomu, že se stavba nachází v centru města s kompaktní zástavbou bez dalších 
navazujících pozemků není možné vybavit stavbu normovým počtem odstavných a parkovacích 
stání, včetně předepsaného počtu stání pro vozidla zdravotně postižených osob, řešených jako 
součást stavby, nebo jako provozně neoddělitelná část stavby, anebo umístěných na pozemku 
stavby, souhlasí město s tím, aby byla společnosti Albert Česká republika, s.r.o. dle § 5 vyhlášky 
268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby udělena výjimka z povinnosti dle § 5 odst. 2 
vyhlášky 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby za těchto podmínek: 
• společnost Albert Česká republika, s.r.o. poskytne městu Pacov na základě vystavené faktury 

částku ve výši 125 000,-- Kč (Slovy: stodvacetpěttisíc korun českých) po jejím uhrazení, tzn. 
připsání na účet města se město Pacov zavazuje nejpozději do pěti dnů vydat společnosti 
Albert Česká republika, s.r.o. souhlas s udělením výjimky z povinnosti dle § 5 odst. 2 vyhlášky 
268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby v počtu 5 parkovacích míst. 

III. 
Udělení zpoplatněné výjimky schválila rada města dne 6.2.2019 č. usnesení 33. 
Změny smlouvy jsou možné jen na základě písemných dodatků podepsaných oběma smluvními 
stranami. 
Účastníci smlouvy berou na vědomí, že kterákoli část této smlouvy a kterákoli informace 



navazující na tuto smlouvu může být sdělena žadateli dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném 
přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany prohlašují, že žádná informace či skutečnost uvedená v této smlouvě není 
předmětem obchodního tajemství. 
Účastníci smlouvy berou na vědomí, že tato smlouva, včetně jejích případných dodatků, podléhá 
uveřejnění na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 

V Praze dne 13.2.2019 

ing. Lukáš Vlček 
starosta Construction and Maintenace Manager 

za Albert Česká republika s.r.o. 

m É s T O 
PACOV 

2 OQAhold AHOLD CZECH AHOLD CZECH REPUBUC 

AHOLD Czech Republic, a.s. 
Radlická 117, 158 00 Praha 5 


